
  

Uchwała Nr  XLI/323/2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  28 marca 2018r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017r.,poz. 1868 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej Uchwałami: 

        Nr  688/2018  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr  692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku,  

        Nr  XXXIX/296/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  31 stycznia 2018r,  

        Nr  696/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

        Nr  701/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku,  

        Nr  709/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

        Nr  715/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku,  

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2018 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 962 219,00 185 179,00 0,00 1 147 398,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 219,00 185 179,00 0,00 1 147 398,00 
 

 0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

0,00 185 179,00 0,00 185 179,00 

 

  

Dochody bieżące 962 219,00 185 179,00 0,00 1 147 398,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 637 730,00 50 000,00 0,00 3 687 730,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 637 730,00 50 000,00 0,00 3 687 730,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 636 778,00 50 000,00 0,00 3 686 778,00 

 

  

Dochody bieżące 3 637 730,00 50 000,00 0,00 3 687 730,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 40 061 998,00 1 947 810,00 0,00 42 009 808,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

32 020 318,00 1 947 810,00 0,00 33 968 128,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 020 318,00 1 947 810,00 0,00 33 968 128,00 
 

  

Dochody bieżące 32 020 318,00 1 947 810,00 0,00 33 968 128,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 452 649,89 225 626,00 225 626,00 1 452 649,89 
 

 80115 Technika 285 113,00 225 626,00 0,00 510 739,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 213 439,00 225 626,00 0,00 439 065,00 



2 

 

 

  

Dochody bieżące 285 113,00 225 626,00 0,00 510 739,00 

 

  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 228 323,00 0,00 225 626,00 2 697,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 225 626,00 0,00 225 626,00 0,00 
 

  

Dochody bieżące 228 323,00 0,00 225 626,00 2 697,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 2 997 839,00 2 798,00 0,00 3 000 637,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 797 475,00 2 798,00 0,00 1 800 273,00 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 798,00 0,00 2 798,00 
 

  

Dochody bieżące 1 797 475,00 2 798,00 0,00 1 800 273,00 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

85 620 682,46 2 411 413,00 
 

 RAZEM DOCHODY  225 626,00 87 806 469,46 
 

  

 
 

 

  

         W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2018 rok w wysokości  87.806.469,46 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        80.857.131,46 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    6.949.338,00 zł”. 

 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 13 452 739,92 92 331,00 0,00 13 545 070,92 
 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 92 331,00 0,00 92 331,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 92 331,00 0,00 92 331,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 92 331,00 0,00 92 331,00  
  

 

 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 6 681 052,86 10 000,00 10 000,00 6 681 052,86 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 278 052,86 10 000,00 10 000,00 6 278 052,86 
 

  

Wydatki bieżące 6 255 052,86 10 000,00 0,00 6 265 052,86 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 431 100,00 10 000,00 0,00 441 100,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 431 100,00 10 000,00 0,00 441 100,00  

Wydatki majątkowe 23 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 8 646 532,00 8 500,00 8 500,00 8 646 532,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 977 806,00 8 500,00 8 500,00 7 977 806,00 
 

   



3 

 

 Wydatki bieżące 7 950 306,00 8 500,00 0,00 7 958 806,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 937 806,00 8 500,00 0,00 7 946 306,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 970 688,00 8 500,00 0,00 1 979 188,00  

Wydatki majątkowe 27 500,00 0,00 8 500,00 19 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 500,00 0,00 8 500,00 19 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 642 778,00 50 000,00 0,00 3 692 778,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 636 778,00 50 000,00 0,00 3 686 778,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 636 778,00 50 000,00 0,00 3 686 778,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 459 344,00 50 000,00 0,00 3 509 344,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 274 862,00 50 000,00 0,00 324 862,00  
  

 
  

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 719 254,07 0,00 9 912,00 709 342,07 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 719 254,07 0,00 9 912,00 709 342,07 
 

  

Wydatki bieżące 719 254,07 0,00 9 912,00 709 342,07 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 719 254,07 0,00 9 912,00 709 342,07  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 719 254,07 0,00 9 912,00 709 342,07  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 22 580 334,89 1 556 823,00 8 000,00 24 129 157,89 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 123 348,00 217 546,00 0,00 2 340 894,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 123 348,00 217 546,00 0,00 2 340 894,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 086 126,00 217 546,00 0,00 2 303 672,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 753 361,00 167 546,00 0,00 1 920 907,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 332 765,00 50 000,00 0,00 382 765,00 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 1 645 593,00 62 186,00 0,00 1 707 779,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 645 593,00 62 186,00 0,00 1 707 779,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 582 835,00 58 410,00 0,00 1 641 245,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 440 752,00 58 410,00 0,00 1 499 162,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 62 758,00 3 776,00 0,00 66 534,00 
  

 

 

80115 Technika 8 549 407,00 837 819,00 0,00 9 387 226,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 449 407,00 837 819,00 0,00 9 287 226,00 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 349 804,00 833 319,00 0,00 9 183 123,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 752 616,00 723 319,00 0,00 7 475 935,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 597 188,00 110 000,00 0,00 1 707 188,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 98 103,00 4 500,00 0,00 102 603,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 186 826,00 7 140,00 0,00 193 966,00 
 

  

Wydatki bieżące 186 826,00 7 140,00 0,00 193 966,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 186 452,00 7 140,00 0,00 193 592,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 174 702,00 7 140,00 0,00 181 842,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 600 853,00 23 260,00 0,00 624 113,00 
 

  

Wydatki bieżące 600 853,00 23 260,00 0,00 624 113,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 590 501,00 23 029,00 0,00 613 530,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 548 675,00 23 029,00 0,00 571 704,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 352,00 231,00 0,00 10 583,00 
  

  

 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 732 021,00 310 073,00 8 000,00 5 034 094,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 724 021,00 310 073,00 0,00 5 034 094,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 706 396,00 309 979,00 0,00 5 016 375,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 112 533,00 301 979,00 0,00 4 414 512,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 593 863,00 8 000,00 0,00 601 863,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 625,00 94,00 0,00 17 719,00 

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 182 079,00 8 248,00 0,00 190 327,00 
 

  

Wydatki bieżące 182 079,00 8 248,00 0,00 190 327,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 173 523,00 8 107,00 0,00 181 630,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 135 652,00 8 107,00 0,00 143 759,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 556,00 141,00 0,00 8 697,00 
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 1 777 197,00 35 485,00 0,00 1 812 682,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 777 197,00 35 485,00 0,00 1 812 682,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 208 395,00 35 426,00 0,00 1 243 821,00  

w tym:   
 



5 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 175 871,00 35 426,00 0,00 1 211 297,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 297,00 59,00 0,00 4 356,00 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 575 399,00 19 080,00 0,00 594 479,00 
 

  

Wydatki bieżące 575 399,00 19 080,00 0,00 594 479,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 574 595,00 19 080,00 0,00 593 675,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 551 786,00 19 080,00 0,00 570 866,00  
  

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

530 800,00 17 850,00 0,00 548 650,00 

 

  

Wydatki bieżące 530 800,00 17 850,00 0,00 548 650,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 520 050,00 17 850,00 0,00 537 900,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 499 891,00 17 850,00 0,00 517 741,00  
  

 

 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 314 558,00 10 000,00 0,00 324 558,00 
 

  

Wydatki bieżące 314 558,00 10 000,00 0,00 324 558,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 314 558,00 10 000,00 0,00 324 558,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 314 408,00 10 000,00 0,00 324 408,00  
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 86 648,00 2 881,00 0,00 89 529,00 
 

  

Wydatki bieżące 86 648,00 2 881,00 0,00 89 529,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 81 822,00 2 760,00 0,00 84 582,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 78 942,00 2 760,00 0,00 81 702,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 826,00 121,00 0,00 4 947,00 
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach  

277 654,00 5 255,00 0,00 282 909,00 

 

  

Wydatki bieżące 277 654,00 5 255,00 0,00 282 909,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 274 546,00 5 197,00 0,00 279 743,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 272 865,00 5 197,00 0,00 278 062,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 108,00 58,00 0,00 3 166,00 
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia  19 146 430,31 104 576,00 0,00 19 251 006,31 
 

 85111 Szpitale ogólne 17 760 000,00 104 576,00 0,00 17 864 576,00 
 

  

Wydatki majątkowe 17 200 000,00 104 576,00 0,00 17 304 576,00 

 

  



6 

 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 200 000,00 104 576,00 0,00 17 304 576,00  
   

   

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  11 916 717,00 403 987,00 5 000,00 12 315 704,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 299 582,00 13 499,00 0,00 313 081,00 
 

  

Wydatki bieżące 299 582,00 13 499,00 0,00 313 081,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 299 098,00 13 499,00 0,00 312 597,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 283 712,00 13 499,00 0,00 297 211,00  
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 340 154,00 30 000,00 0,00 1 370 154,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 340 154,00 30 000,00 0,00 1 370 154,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 338 052,00 30 000,00 0,00 1 368 052,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 914 092,00 30 000,00 0,00 944 092,00  
  

  

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 017 985,00 32 530,00 5 000,00 1 045 515,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 012 985,00 32 530,00 0,00 1 045 515,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 011 184,00 32 530,00 0,00 1 043 714,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 883 616,00 27 530,00 0,00 911 146,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 127 568,00 5 000,00 0,00 132 568,00 

Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00  
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 290 300,00 6 866,00 0,00 297 166,00 
 

  

Wydatki bieżące 290 300,00 6 866,00 0,00 297 166,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 289 977,00 6 866,00 0,00 296 843,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 254 572,00 6 866,00 0,00 261 438,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 316 954,00 15 301,00 0,00 1 332 255,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 316 954,00 15 301,00 0,00 1 332 255,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 309 803,00 15 301,00 0,00 1 325 104,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 772 233,00 15 301,00 0,00 787 534,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 852 209,00 194 409,00 0,00 4 046 618,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 852 209,00 106 409,00 0,00 3 958 618,00 

 

  



7 

 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 701 958,00 102 834,00 0,00 3 804 792,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 957 288,00 102 834,00 0,00 3 060 122,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 150 251,00 3 575,00 0,00 153 826,00 

Wydatki majątkowe 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 199 482,00 111 382,00 0,00 3 310 864,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 199 482,00 111 382,00 0,00 3 310 864,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 031 852,00 111 382,00 0,00 3 143 234,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 116 471,00 111 382,00 0,00 2 227 853,00  
  

 
 

  

855 Rodzina  5 482 791,00 982,00 0,00 5 483 773,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 558 720,00 982,00 0,00 3 559 702,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 558 720,00 982,00 0,00 3 559 702,00 

 

  

 w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 664,00 982,00 0,00 31 646,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

106 903 479,46 2 227 199,00 
 

 RAZEM WYDATKI  41 412,00 109 089 266,46 
   

  

 
 

 

  

             W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości   109.089.266,46 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 75.800.895,23 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.825.954,07 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  44.893.839,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  15.932.115,07 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   2.649.438,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.139.866,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.617.637,16 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      568.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 33.288.371,23 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   33.288.371,23 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  9.323.972,23 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 



8 

 

  

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2018 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2018r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2018 rok 

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych,  

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

3.636.778 

 

3.636.778 

 

3.636.778 

3.636.778 

3.459.344 

 

274.862 

50.000 

 

50.000 

 

50.000 

50.000 

50.000 

 

50.000 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

3.686.778 

 

3.686.778 

 

3.686.778 

3.686.778 

3.509.344 

 

324.862 

Razem  50.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  50.000 -  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań   

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2018 roku wynosi 6.804.734 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 
4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2018 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2018  

rok 

600  

60001 

Transport i łączność 

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

- 

- 

 

- 

 

- 

92.331 

92.331 

 

92.331 

 

92.331 

- 

- 

 

- 

 

- 

92.331 

92.331 

 

92.331 

 

92.331 

Razem  92.331 -  

851  

85111 

Ochrona zdrowia 

Szpitale ogólne 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

17.417.332,31 

17.200.000 

17.200.000 

 

17.200.000  

104.576 

104.576 

104.576 

 

104.576  

- 

- 

- 

 

-  

17.521.908,31  

17.304.576 

17.304.576 

 

17.304.576 

Razem  104.576 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  196.907 -  

 

       Plan dotacji po zmianach wynosi 20.447.622,75 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 18.768.278,15 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.679.344,60 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4  do 

niniejszej uchwały. 

 

5)   Dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w kwocie 9.912 zł.  

 

      W związku z powyższym  § 7 pkt. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) celowe w wysokości 518.004 zł, z tego: 



9 

 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) 

- 111.000  zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  - Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) 

– 196.593 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zm.) – 18.088 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania  uzdolnionych uczniów szkół dla których  

organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu 

Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września 2011r.) – 31.800 zł, 

e) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r., poz. 450)  oraz art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. poz. 

1868 ze zm.) -  11.020 zł, 

f) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 

kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2017r.,  poz. 209 ze zm.)  -  149.503 

zł.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

  Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 

 


